
 

 
Istituto Professionale di Stato 

“Giuseppe Medici” – Legnago 
Via Nino Bixio, 49 – Legnago (VR) – Tel. e Fax 0442 20036 – Cod. Fisc. 91016370230 

Codice univoco ufficio: UFTFPK 
e-mail: info@istitutomedici.it – vrra02000q@istruzione.it PEC: vrra02000q@pec.istruzione.it 

sito web: www.istitutomedici.gov.it  

 

 

 
 

 
 

 

 

  

                    

Prot. n. 7377/3.2.c        Legnago, 25/7/2018 
 
 

 
Oggetto  : Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto III fascia del 

    personale ATA   D.M. 640 DEL 30.08.2017 per il triennio 2018/21 

 
 
 
 

 
 

Visto l’avviso di pubblicazione dellUST Ufficio VII di Verona del 24.07.2018  prot.. 7480; 
 
Visto l’art. 9 del D.M. 640/2017; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DISPONE 
 
 
la pubblicazione all’albo dell’Istituto delle graduatorie provvisorie d’istituto di III fascia del personale ATA valide per  il 
triennio scolastico 2018/21. 
 
 
Come previsto dell’art. 9 del D.M. 640/2017, avverso l’esclusione o nullità  della domanda,  nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda, entro il termine di 10 
giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie e pertanto il termine ultimo per la loro presentazione è 
fissato al 04.08.2018.Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 
Ciascun aspirante, attraverso le istanze on-line del sito internet del MIUR  www.istruzione.it ha facoltà di visualizzare, 
per ciascun profilo per il quale ha chiesto l’inserimento, il punteggio attribuito dall’istituzione scolastica che ha trattato  la 
domanda e le istituzioni scolastiche richieste attraverso il Mod. D3. 
 
 

        

 prof. Stefano Minozzi 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

http://www.istruzione.it/

		2018-07-25T12:13:02+0200
	MINOZZI STEFANO




